28.07,2023,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Ю. Н. Платонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. Г. Щербакова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Колбасина
(И.О. Фамилия)

И. С. Клочкова

98

(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Платонова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Lt{ербакова
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 07.06 .2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом'1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022г.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф,и.о. Решение Специальность
Анатиенко Вячеслав Романович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Баспаева Альбина Нурлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галиди Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Герюкова Медина Маратовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специ алист а

Сестринское дело
(34.02.01)

!жангоева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специ алист а

Сестринское дело
(34.02.01)

,Щжанян Ангел ина Овагюмовна Признать прошедшим
а ккредита ци ю сп ециалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

исакова Яна олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Короткова Анастасия Аркадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лигай Ирина Валерия нов на Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ляшко Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

[Vалихонова Лаура Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

[Vикаберидзе Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мисюра Надежда Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михонова Лариса Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нужная Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петросян Инесса Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полиниченко Ариана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пономарева Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Потакина Людмила Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романко Антон Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Русанова Мария Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Сафонова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сьlркин Николай Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сяйлева Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Третьякова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хазова Жанна Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хмырова Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чапурина Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шабанова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевцова Оксана Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шепелева Маргарита Алlексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Аванесян Нелли Рудольфовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ворошилова Эльвира Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Тер-Симонян Милана Ровшановна |Признать не прошедшим |Сестринское дело
аккредитацию специалиста

|
(34.02.01 )

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь "-, /.):

Ю. Н. Платонова
(И,О. Фамилия)

А. В. Колбасина
(И.О. Фамилия)

И. Г. Щербакова
(И.О. Фамилия)

3